
Kan du drive almene byggeprojekter fra ide til
ibrugtagning – og tage det fulde ansvar undervejs?

Hos BDO Advisory – Bygge og Anlæg oplever vi en markant vækst i almene byggesager over hele
landet.  Derfor søger vi  en erfaren bygherrerådgiver med indgående kendskab til  den almene
sektor, som kan tage et selvstændigt ansvar for projekter fra idé til drift.
Vi leder efter dig, der har opbygget en stærk profil gennem flere års arbejde i den almene sektor,
og  som  motiveres  af  at  skabe  resultater  gennem  faglig  tyngde,  relationer  og  sikker
projektgennemførelse.
Afdelingen  er  baseret  i  Randers  og  Aarhus,  men  for  den  rette  kandidat  er  vi  fleksible  ift.
kontorplacering i hele landet.
Din rolle
Som Senior Bygherrerådgiver bliver du en af nøglepersonerne i vores rådgivningsforretning inden
for almen renovering, transformation og nybyggeri.
Du  indtager  en  rolle  som  projektleder,  hvor  du  bliver  ansvarlig  for  at  strukturere,  lede  og
gennemføre almene byggeprojekter  i  tæt  samspil  med interessenter  fra  boligorganisationer,
kommuner, Landsbyggefonden, rådgivere og entreprenører. Du skal kunne navigere sikkert, og
skabe fremdrift og kvalitet, i et miljø præget af mange interessenter, politiske beslutningsprocesser,
komplekse økonomier og høje forventninger til kvalitet og fremdrift.
Dine ansvarsområder vil bl.a. være:

Tage lead på almene byggeprojekter fra idé- og projektudvikling til aflevering og overgang til

drift

●

Styre myndighedsprocesser, herunder Skema A, B og C●

Sikre økonomistyring, udbud, kontrahering●

Udarbejde beslutningsgrundlag til bestyrelser og direktioner●

Identificere og håndtere risici proaktivt gennem hele projektforløbet●

Bidrage aktivt til udviklingen af vores faglige miljø og fungere som sparringspartner for

kolleger

●

Hvem er du?
Vi forventer at du har solid erfaring fra den almene byggebranche og har opbygget en stærk faglig
ballast inden for bygherrerådgivning, projektledelse eller udvikling af almene byggeprojekter.
Du har sandsynligvis været involveret i flere større projekter gennem hele projektets livscyklus og
har indgående kendskab til de særlige rammer, som gælder for den almene sektor.
Derudover ser vi gerne, at du:

Har indgående kendskab til Landsbyggefonden, støtteordninger og kommunale

godkendelsesprocesser

●

Har erfaring med gennemførelse af almene projekter fra start til slut●

Har stærk indsigt i økonomi, udbud og byggejura (AB/ABT/ABR) m.v. ●

Er en tydelig og tillidsvækkende rådgiver i dialogen med mange interessenter●

Din uddannelsesmæssige baggrund kan fx være ingeniør,  bygningskonstruktør,  arkitekt  eller
lignende – men din erfaring fra den almene sektor vægter højest.
Hvad tilbyder vi?
Hos  BDO  Advisory  –  Bygger i  og  Anlæg  b l iver  du  en  de l  a f  e t  spec ia l iseret
bygherrerådgivningsmiljø, hvor både projekter og faglighed er i centrum. Vi er en del af BDO, men
først og fremmest er vi bygherrerådgivere og projektledere, der brænder for at skabe gode og
holdbare byggerier.
Vi tilbyder:

En nøgleposition med reel indflydelse på projekter og kunder●

Et fagligt stærkt team med stor erfaring i almene byggesager●

Mulighed for at arbejde med komplekse og samfundsvigtige projekter●

Du kan  samtidig  se  frem til  at  blive  en  del  af  et  team,  hvor  vi  mener,  at  faglig  sparring  er
fundamentet for udvikling – både for dig og resten af teamet. Derudover mener vi, at balancen
mellem arbejdsliv og privatliv er afgørende for både din trivsel  og vores fælles succes, og vi
understøtter samtidig aktivt både din menneskelige og faglige udvikling – uanset hvor du er i din
karriere.
Kort om BDO – resten skal opleves
BDO har  35 kontorsteder  fordelt  over  hele  Danmark og ét  i  Grønland samt  mere end 1.800
medarbejdere,  der  tilsammen  udgør  et  stort  fagligt  netværk  af  specialkompetencer.  BDO’s
internationale netværk tæller mere end 169 lande og 95.000 ansatte på verdensplan.



Send os din ansøgning allerede i dag
Nu har vi fortalt dig lidt om, hvorfor du skal vælge os – og nu vil vi meget gerne høre mere om dig.
Fortæl os, hvem du er, hvad du står for, og hvorfor det netop er dig, der skal være en del af vores
kontor.
Vi indkalder til samtaler løbende og håber, at den rette nye kollega kan tiltræde hurtigst muligt.
Har  du  spørgsmål  til  stillingen,  er  du  velkommen  til  at  kontakte  Claus  René  Roserin  på
CRR@bdo.dk eller +45 31 16 46 26. Vi ser frem til at modtage din ansøgning og høre, hvorfor du
har lyst til at blive en del af BDO.
I BDO arbejder vi aktivt på at minimere ubevidst bias og sikre en objektiv rekrutteringsproces. Vi
opfordrer derfor til, at du undlader at inkludere et billede i din ansøgning. Dette er blot ét af vores
mange initiativer for at skabe et inkluderende og mangfoldigt miljø i BDO. Vi stræber efter en
arbejdsplads, hvor alle har lige muligheder og rettigheder, uanset baggrund eller position.
 
Grundet ferieafvikling kan der i sommerperioden være længere svartid på din ansøgning. Vi læser
naturligvis alle ansøgninger og vender tilbage, så snart vi kan – tak for din tålmodighed og god
sommer!
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